ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать рабочие группы по проведению внутренней экспертизы основных

образовательных программам, согласно приложения 1.

2.Рабочим группам при проведении внутренней экспертизы основных

образовательных программам:

- - провести внутреннюю экспертизу основных образовательных программам до

03.02.2016 г.

3. Ответственным лицам указанным  в приложении 2, предоставить ООП

заместителю директора Н.В. Ишматовой до 03.02.2015 г.

4. По результатам проведенной экспертизы заместителю директора Н.В.

Ишматовой, подготовить аналитическую справку и провести совещание с

педагогическими работниками 05.02.2016 г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Директор колледжа                                                           Н.Н.Лунина

бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
«Междуреченский агропромышленный колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

14.01.2016                                     № _10_/од

пгт. Междуреченский

О создании  рабочей группы

по проведению внутренней

экспертизе ООП

На основании статьи 28 п.6 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Плана внутриколледжного контроля на 2 полугодие 2015-2016 учебного года,

с целью определения соответствия основных образовательных программам

требования ФГОС по специальностям, профессиям

Приложение 1

к приказу № 10 от 14.01.2016 г.

Распределение педагогических работников по рабочим группам для проведения

внутреннего экспертизы основных основных образовательных программ,

реализующих в колледже

Наименование ООП курс ФИО педагогических работников

Повар, кондитер 1 Улыбина Н.Г.

Сенкевич Д.В.

Повар, кондитер 3 Улыбина Н.Г.

Сенкевич Д.В.

Технология общественного питания 2 Литвинчук Н.Н.

Ишматова Н.В.

Мастер общестроительных работ 1 Абакумов А.В.

Борисенко С.Б.

Механизация сельского хозяйства 3 Меньков Е.В.

Громова В.Г.

Механизация сельского хозяйства 1 Сарапионов О.Н.

Барабанова Н.А.

Техническое обслуживание и ремонт

автомобильного транспорта

2 Романов В.В.

Ерыкалова А.П.

Техническое обслуживание и ремонт

автомобильного транспорта

1 Махов Н.Б.

Богданов М.В.

Документационное обеспечение управления и

архивоведение

1 Банчура О.М.

Богданова О.А.

Приложение 2

к приказу № 10 от 14.01.2016 г.

СПИСОК

ответственных лиц за предоставление основных образовательных программ

Наименование ООП курс ФИО педагогических

работников

Повар, кондитер 1,3 Улыбина Н.Г.

Технология общественного питания 2 Литвинчук Н.Н.

Техническое обслуживание и ремонт

автомобильного транспорта

4 Вахрамеева С.Н.

Техническое обслуживание и ремонт

автомобильного транспорта

2 Романов В.В.

Техническое обслуживание и ремонт

автомобильного транспорта

1 Богданов М.В.

Документационное обеспечение управления и

архивоведение

1 Банчура О.М.

Дошкольное образование 2,4 Елизарова Л.А.

Продавец, контролер-кассир 2 Дремина А.В.

Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 3 Королева О.В.